
Про затвердження Змін до Порядку роботи конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору
пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку в регіонах України

dep_1498 від 2015.12.01

Статус: Акт чинний

Версія від: 1 грудня 2015

Набуття чинності:
1 грудня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

01.12.2015 № 667

Про затвердження Змін до Порядку роботи конкурсної комісії Міністерства оборони України з
відбору пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку в

регіонах України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147 “Про затвердження

Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на будівництво (придбання) житла

для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу” (із змінами) та з метою забезпечення

дотримання правових і економічних засад здійснення централізованих процедур із закупівель квартир на

умовах пайової участі та на вторинному ринку в регіонах України, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Порядку роботи конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору

пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному ринку в регіонах України,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 02 червня 2014 року № 347, зареєстрованого в

Міністерстві юстиції України 19 червня 2014 року за № 657/25434, що додаються.

2. Наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

#/document/17122299
#/document/17122299


01 грудня 2015 року № 667

ЗМІНИ
до Порядку роботи конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору
пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової участі та на вторинному

ринку в регіонах України

1. У пункті 10 абзац перший після слова “переможця” доповнити словом “(переможців)”

2. У пункті 11:

абзац другий викласти у такій редакції “Переможцем (переможцями) визначається(ються) учасник(и)

конкурсу, який(і) подав(ли) найвигіднішу конкурсну пропозицію, за якою вартість придбання 1 кв. метра

загальної площі житла на умовах пайової участі та на вторинному ринку в регіонах України є найнижчою

серед запропонованих і не перевищує опосередковану вартість спорудження житла за регіонами України,

визначену Мінрегіоном.”;

абзац третій після слова “та” доповнити словами “населених пунктів”;

в абзаці четвертому слова і цифри “визначену на II та III квартали 2015 р.,” виключити;

в абзаці п’ятому слова “обласних центрів та міст” замінити словами “населених пунктів”;

абзац шостий викласти у такій редакції:

“Замовник зобов’язаний протягом одного робочого дня з дня прийняття рішення про визначення

переможця (переможців) надіслати переможцю (переможцям) конкурсу повідомлення про акцепт, а всім

учасникам - письмове повідомлення про результати конкурсу.”;

абзац сьомий після слова “переможця” доповнити словом “(переможців)”;

абзац восьмий викласти у такій редакції:

“Замовник укладає з переможцем (переможцями) конкурсу договір про закупівлю у строк не раніше ніж

через п’ять робочих днів, але не пізніше ніж через чотирнадцять робочих днів із дня визначення переможця 

(переможців).”;

абзац дев’ятий після слова “переможця” доповнити словом “(переможців)”;

доповнити пункт новими абзацами такого змісту:

“У разі якщо кількість квартир, запропонованих переможцем конкурсу, менша ніж кількість, визначена

конкурсною документацією, головний розпорядник коштів, відповідальний виконавець за бюджетною

програмою з метою придбання необхідної кількості квартир має право розглянути наступні конкурсні

пропозиції, які не були відхилені і відповідають вимогам конкурсної документації в межах кількості

квартир, визначених конкурсною документацією, та додатково визначити переможців конкурсу.

У випадках, коли головним розпорядником бюджетних коштів, відповідальним виконавцем за бюджетною

програмою було двічі відмінено конкурс у зв’язку з поданням для участі в ньому менше двох конкурсних

пропозицій учасників, у разі проведення конкурсу втретє може бути визначено переможця з одним

учасником конкурсу, пропозиції якого відповідають вимогам конкурсної документації.”.

3. Пункт 15 після слова “переможця” доповнити словом “(переможців)”.



Тимчасово виконуючий обов’язки директора
Департаменту державних закупівель
та постачання матеріальних ресурсів
Міністерства оборони України
полковник

О. М. Лутченко


